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I Usudrio: Gabriel Zanini 1393-0333-936 /1

SOLICITACAO DE DIARIA

Nuamero: 315/2025
Data: 24/07/2025

Situagdo: Aguardando validagdo

Solicitante

Agente piblico: 43 - Anderson Marmentini Matricula:
Funcao: CPF; 075.032.509-76
Unid. or¢am.: 1001 - Administragdc Geral
Centro de custo: 1001 - ADMINISTRACAO GERAL
Descrigdo: Solicito a concessdio de diarias para o Sr. Anderson Marmentini - Maotorista do CONSUD, para transportar os colaboradores do

CONSUD para participacdo em reunides técnicas promovidas pelo Consdrclo Vital, juntamente com os secretdrios municipais de meio
ambiente. As reunides terfio como cbjetivo tratar de diversas pautas relacionadas a visitas de campo e & complementagio de
informacgBes necessarias para o preenchimento de relatérios técnicos, no contexto do projeto de estruturagic das Parcerfas Plblico-
Privadas (PPPs) voltadas ao gerenciamento dos residuas sdlidos urbanos.

Programacdo: Visita no municipio de Sao Jorge na periodo da manha e no vere no periodo da tarde, partida esta prevista para as 07h
e retorng previsto para 0 mesmo dia as 17h

Origem/Destino
Data partida: 25/07/2025 Hora: 07:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Local destino: Sac Jorge Cidade: S3o Jorge D'Oeste - PR - Brasil
Meio locomogdo: Duster placa; BCI-9949
Custo locomaogao:
Data retorno: 25/07/2025 Hora: 17:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Valores
Quantidade; 1,00000 Valor unitario: R$ 52,45 Valor total: R$ 52,45

Importa esta solicitacdo o valor de: cinguenta e dois reais e guarenta e cinco centavos
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CONSUD

Solicitagdo de Diaria n® 018/2025 Francisco Beltrdo, 24 de jutho de 2025.

Ao Senhor
Alceu Carlos Freisleben
Diretor Administrativo

Assunto: Solicitacdo de digria.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a concessio de didrias para os colaboradores
abaixo relacionados, em visitas técnicas aos municipios consorciados, conforme roteiro
apresentado pela empresa Consdrcio Vital, responsavel pela execugdo dos servigos
técnicos voltados & estruturagdo de projetos de concessao de servigos publicos.

Sr. Alceu Carlos Freisieben - Coordenador Administrativo
Sr. Anderson Marmentini - Motorista

Saida: 25 de julho de 2025, as 07h00min, do municipio de Francisco Beltrio com
destino as cidades de Sao Jorge do Qeste e Verg, com retorno ao CONSUD previsto

para as 16h00min.

Atenciosamente,

gy AP N
Anderson Marmentini
Motorista
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CONSUD

Consdreio intermunicipal de Sadde do Sudoeste

DECISAC ADMINISTRATIVA N° 200/2025 Francisco Beitrao, 24 de julho de 2025,

Ao
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Solicitagdo de Pagamento de Diarias
Prezado Senhor,

Em consonancia com as disposi¢Bes legais vigentes e com o objetivo de fomentar o
continuo aperfeigoamento das atividades administrativas e técnicas desenvolvidas pelo
Consércio Intermunicipal de Sadde do Sudoeste - CONSUD, venho, por meio deste, solicitar a
adogdo das providéncias necessarias para o atendimento da Solicitagdio de Didrias n®
018/2025, referente & participagiio dos servidores abaixo relacionados em visitas técnicas aos
municipios consorciados, conforme roteiro apresentado pela empresa de assessoria Consdrcio
Vital, responsavel pela execucdo dos servigos técnicos voltados & estruturagéo de projetos de
concessao de servigos plblicos.

Servidores envoividos:

¢ Sr. Alceu Carlos Freisieben - Coordenador Administrativo

¢ Sr. Anderson Marmentini - Motorista

Atividades a serem realizadas:

O Coordenador Administrativo, Sr. Alceu Carlos Freisleben, participara de reunido
técnica e visita a campo promovida pelo Consdrcio Vital com os Secretarios Municipais de Meio
Ambiente e engenheiro ambiental, com a finalidade de tratar de diversas pautas relacionadas 3
complementacio de informacoes Para o preenchimento de relatérios técnicos e conhecer
associacbes de reciclaveis no contexto da coleta, classificacdo de materiais reciclaveis e
condigbes de trabalho, para o desenvolvimento do projeto de estruturacdo das Parcerias
Pablico-Privadas (PPPs) voltadas ao gerenciamento dos residuos solidos urbanos.

Justificativa:

A participagdo nas referidas visitas técnicas e te campo reveste-se de grande relevancia
institucional, uma vez que proporcionara o alinhamento de estratégias, o compartilhamento de
informagdes entre as equipes técnicas e administrativas de cada municipio com a equipe de
assessoramento, bem como o aprimoramento do planejamento operacional do projeto de
concessdo de servigos plblicos. Tais agles sdo essenciais para garantir maior eficiéncia,
sustentabilidade e viabilidade do modelo proposto para a gestéo dos residuos sélidos na regido
consorciada.

Detalhes da Viagem:
O deslocamento sera realizado com veiculo oficial do CONSUD, modelo Duster, placa
BC!-8949, conforme cronograma abaixo:

+. Rod, Contorne Vitdrio Traiano, N° 501 - Bairro Agua Branca | Francisco Beltrio - PR
CEP: 85601-838 |44 (46) 3520 0900 | CNPJ: 00.333 678/0001-96 | www.consud.org




CONSUD

Consbedio Intermunicipal de Saiide do Sudoests

e 25 de julho: Visita ao municipio de S&o Jorge d'Oeste no periodo da manha e Veré no
periodo da tarde.

A partida esta prevista para 4s 07h, com saida da sede do Consércio, e o retorno para o
mesmo dia, com chegada estimada as 17h.

Autorizagio para Pagamento de Diarias:

Fica autorizado o pagamento de 01 (uma) diaria a cada servidor, conforme os critérios
estabelecidos na Resolugdo n® 001/2025, no valor individual de R$ 52,45 (cinquenta e dois
reais, quarenta e cinco centavos), totalizando o correspondente a ser creditado diretamente
nas respectivas contas bancarias dos servidores envolvidos.

Sem mais para o momento, coloco-me & disposigdo para eventuais esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

ALCEU CARLOS
FREISLEBEN:55
360890891

Alceu Carlos Freisieben
Coordenador Administrativo
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"CONSUD

Censdreio Intermunicipat de Sadde go Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Relatério de Viagem 017/2025 CONSUD Francisco Beltrdo, 28 de juiho de 2025.

Ao Sr. Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Participacdo visita de campo nos municipios consorciados ao CONSUD
Prezado Senhor,

No dia 25 de julho de 2025, os profissionais Sr. Alceu Carlos Freilseben - Coordenador
Administrativo e Anderson Marmetini - Motorista do Consércio CONSUD realizaram viagens
até a cidade de Sdo Jorge d' Qeste e Veré para participar de reunido e visita técnica
promovida pelo grupo de assessoria Consorcio Vital com secretarios municipais e
representantes de cooperativas e associagdes de reciclaveis, com o objetivo de esclarecer
duvidas guanto ao projeto de estruturagéo da concessao do manejo dos residuos solidos
urbanos dos municipios associades ao Consorcio.

Objetivos da visita:

. Acompanhamento da equipe do Consoércio Vital representados pelos engenheiros
ambientais Sr. Bruno e Gabrielli, proporcionando um entendimento do projeto entre as partes
enhvolvidas.

. Conhecer a realidade operacional de cada municipio relacionado ao recolhimento,
separacio e aterro dos residuos sdlidos produzides..

Horario e Logistica
. Horario de saida: 07h:00m

. Destino: Municipios consorciados ao CONSUD
. Retorno até a sede do CONSUD: as 17:00 horas

Atencipsamente,

ALCEU . -
CARLOS

AL

e WAL NN | e taso0e0t Bl
Anderson Marmetini Alceu Carlos Freisleben

Motorista - . o Coordenador administrativo




TATIANE TORRES
CNEG: 09 300 B30/0001-40 TATIAME SALETE TORRES
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268 CENTRG - BAD JORGE D'OESTE - PR 85575-000
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# Cod Desciigdo Qid Un  vilni, V! Total

GUL 1 REFEICAD 1 oud ¥ 35,65 45,95

QTD. TOTAL DE ITENS oot
VALOR TOTAL RS 45,85
FORMA DE PAGARENTO valor Pago
Gando de Credito 4589

Consulte pela Chave de Acpsse ein
hittp-/heewrwe Tazenda pr.gov brnfceicoensulta
4128 GY0% 3606 0000 0140 8500 2000 0037 4712 7389
6005

COSIMIDOR CPF: BBS.
B 50981
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Serie B2
26i0T)2026 12.45:29
Froteocio de Altorizacan.
141261 1T308GE34
Dt rie AutorizagEa
25/0712026 12:43:33

DBRIGADO. VOLTE SEMPRE.

th Caixa:0  ADMIN
Tributos incloenes Lel Federai 1274112 - Toial R$ 24 .34
Faderal RS 15,38 Estaduat K% 8 58 Wunicipal RS 0,00
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